VISTA la dichiarazione di congruità rilasciata sul preventivo suddetto; 

CONSIDERATO che il materiale è stato consegnato con DDT n. 378 del 12.06.2024 e n. 413 del 

24.06.2024; 

RITENUTO di ratificare la spesa per l’importo complessivo di € 202,59 (duecentodue/59) + iva di 

legge; 

VISTA  la regolarità del Durc dell’impresa e l’assenza di annotazioni presso il casellario delle 

imprese dell’Anac; 

VISTE le disposizioni recate dall’art. 9, comma 1, lettera a), punto 2, del D.L. 01.07.2009, n. 78